400 600 8767
www.xiaocanghe.com   |  9
真空干燥箱
产品名称 产品型号 控温范围
(℃ )
容积
(L)
内胆尺寸 (mm)
W×D×H
外形尺寸 (mm)
W×D×H
功率
(kW)
搁板
( 标配 ) 备注
真空
干燥箱
XCH-6050ZK RT+10 ～ 200 50 415×370×345 710×560×550 1.1 2 无真空泵
XCH-6090ZK RT+10 ～ 200 90 450×450×450 610×680×1460 1.7 2 标配真空泵
两层独立控温
XCH-6210ZK RT+10 ～ 200 210 560×600×640 720×820×1750 2.0 3 标配真空泵
三层独立控温
XCH-6500ZK RT+10 ～ 200 420 630×810×840 790×1030×1860 3.6 4 标配真空泵
四层独立控温
○主要用途

• 环境温度 : +5~35℃
• 选配 : 数据存储、打印、远程报警
产品名称 产品型号 控温范围
(℃ )
容积
(L)
内胆尺寸 (mm)
W×D×H
外形尺寸 (mm)
W×D×H
功率
(kW)
搁板
( 标配 ) 备注
恒温试验箱
XCH-150CT 10 ～ 100 150 600×405×630 760×830×1480 1.2 3
XCH-250CT 10 ～ 100 250 600×500×830 760×870×1650 1.5 3
XCH-400CT 10 ～ 100 400 600×700×950 760×1060×1750 2.0 3
XCH-500CT 10 ～ 100 500 680×680×1080 840×1050×1850 2.2 4
XCH-500CT
XCH
XCH
XCH